

Investitor  
Obiect

**Modernizarea si reconstructia centrului de excelenta  
in constructii din str.Asachi nr.71, sect.Centru, mun.  
Chisinau №15/02463/C/5086-1-SA**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3  
Bloc de studii. Lucrari de constructie generale (marca SA)  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarti "Gleta" intr-un, la suprafete interioare si exterioare pereti exteriori la fatade.	m2			20,25 7,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1200	60,00	7,20
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	30,00	12,45
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	12,00	0,60
2	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			146,96 73,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	32,00	73,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	20,00	0,12

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)